
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY STARE JUCHY - WAŻNY OD 1.07.2021 R. 

LINIA 33      

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY 
 

przystanki         km czas III III III 

nazwa nr uw. droga       S S S 

Stare Juchy 02 1) P1942N o 0,0 0:00 6:55 13:10 15:10 

Stare Juchy II 15 2) P1859N   0,8 0:02 6:57 13:12 15:12 

Gorło  02   P1846N   3,2 0:03 7:00 13:15 15:15 

Zawady Ełckie I 04   P1846N   3,2 0:03 7:03 13:18 15:18 

Zawady Ełckie II 06   P1846N   0,8 0:01 7:04 13:19 15:19 

Gorłówko Remiza     gm.   3,2 0:04 7:08 13:23 15:23 

Szczecinowo Kolonia     P1844N   1,8 0:02 7:10 13:25 15:25 

Stare Juchy II 15 2) P1859N   4,8 0:06 7:16 13:31 15:31 

Stare Juchy  01 1) P1942N p 0,8 0:02 7:18 13:33 15:33 
          

          

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt        

S - kursuje w dni nauki szkolnej 
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